АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2021 года                                                                                     № 25

	О внесении изменений в постановление администрации от 03.04.2019г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Липовского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании протеста прокуратуры Базарно-Карабулакского от 02.08.2021 № 54-2021, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района в новой редакции  в соответствии с Приложением.
2. Обнародовать  настоящее постановление в специально отведённых местах, и  разместить в сети Интернет на странице Липовского муниципального образования официального сайта администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации
ЛиповскогоМО:                                                                        Т.И. Алексушина

Приложение
к постановлению администрации
Липовского МО от 12.08.2021№25
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Липовского муниципального образования
                       Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;
для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта
	Данные об источниках образования ТКО, которые складирую- тся в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические
корд-ты
	Тип покрытия
	Площадь, кв.м
	Количество контейнеров
	Объем контейнера м3

	наименование
	ОГРН/
ИНН
	адрес

	1
	Саратовская область,
Б.Карабулакский р-н, с.Берёзовка,  ул.Ленина, (между домами №29 и №31);
	52.38103,46.28619
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	2
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Берёзовка,   ул.Ленина, (между  домами №66 и №68);
	52.38575,46.29508
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	3
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Берёзовка,  ул.Пушкина, (за домом №23);
	52.38548,46.30187
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	4
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Берёзовка,  ул.Кирова, (между домами №35 и №41).
	52.38981,46.29286
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	5
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н,  с. Тепляковка, ул. Красная,   д. № 7
	52.35149,46.31635
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	6
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул. Ленина д. №  44а;
	52,34745,46.31195
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	7
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул. Ленина, между д. № 70 – д. № 71
	52.34510,46.30812
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	8
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул. Молодежная, д. № 5а
	52.34683,46.31748
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	9
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул.  Огородная, д. № 10
	52.34891,46.31698
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	10
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул.  Советская,  д. № 25
	52.34524,46.31614
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	11
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Тепляковка, ул.  Колхозная,  между д. № 4 - д. № 6
	52.34504,46.31205
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	12
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Толстовка,  ул.Матросова 4а
	52.34799,46.22896
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	13
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Малые Озерки, ул.Перспективная, 29

	52.31105,46.27881
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	14
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Арбузовка, ул. Горького,  (между домами №7 и №9

	52.40602,46.23636
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	15
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Большая Гусиха, ул. Ленина, д.88
	52.51127
46.29604
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	16
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Большая Гусиха, ул. Молодежная, д.19
	52.51106
46.29578
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	17
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Малая Гусиха, ул. Луговая, д. д.6
	52.47274
46.28763
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	18
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Белый Ключ, ул Мирная, д.101
	52.56542
46.38113
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	19
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Совхозная, д. 10
	52.42953
46.18701
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	20
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Новая,  д.1
	52.42937
46.18650
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	21
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Степана Разина, д.24
	52.43038
46.18661
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	22
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Волна революции, д. 19
	52.42958
46.18744
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	23
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Сытова, д.60
	52.42937
46.18667
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	24
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Ленина, д.80
	52.42926
46.18576
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное

	25
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с. Липовка, ул. Ленина, д.171
	52.42973
46.18667
	Не оборудована
	2
	1
	1
	Админист-рация Липовского МО
	1066404000321
/6404003696
	Саратовская область,
Б.-Карабулакский р-н, с.Липовка, ул.Волна революции, 45
	совместное